
 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it  

Tel/fax: 0985 82409 – e-mail:cspm070003@istruzione.it  – pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. 5209/VI.1.1 del 23/09/2020       ATTI 

ALBO ONLINE 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  PER ACQUISTO DI SANIFICATORI E TERMOSCANNER 

TRAMITE MEPA AI SENSI DEL D.L. N. 34 DEL 19 MAGGIO 2020  

“ART. 231 comma 1 - C.D. DECRETO RILANCIO” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina prot. 5159 del 17/09/2020; 

VISTE  le richieste preventivo prott. 5166-5167-5168 del 17/09/2020 - acquisto di sanificatori e termoscanner 

tramite MEPA ai sensi del D.L. n. 34 del 19 maggio 2020 “art 231 c.1 - c.d. Decreto Rilancio”- inviata a 3 

operatori economici presenti su MEPA: “ANGELO MARINO” di Latronico (PZ) – “MGM SNC di 

Soranno e Licenziati” di Monte San Savino (AR) – “T.S.M. SRL” di Napoli (NA); 

VISTO  il criterio di scelta del contraente (prezzo più basso ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera h), del d.lgs. 

n. 50/2016 ); 

CONSIDERATO che l’unico preventivo fornito entro il termine di martedì 22 settembre 2020 è quello della Ditta 

“ANGELO MARINO” di Latronico (PZ) (Prot. 5197 del 23/09/2020); 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione in via definitiva dell’acquisto di sanificatori e termoscanner tramite MEPA ai sensi del D.L. n. 

34 del 19 maggio 2020 “art 231 c.1 - c.d. Decreto Rilancio” alla Ditta “ANGELO MARINO” di Latronico (PZ) 

P.I.:01936040763. 

 Per informazioni e ulteriori chiarimenti mettersi in contatto con l’ufficio contabilità al seguente numero di  

tel. 0985/82409 o inviando email: cspm070003@istruzione.it. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

      Prof.ssa M. G. Cianciulli 

 


		2020-09-23T09:57:04+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




